
5.6.2025

Tarjousvertailu
Lapuan kaupunki
TM-225-455-25-3065404

Stora Enso

Puutavaralaji m³ €/m³ m³ €/m³ m³ €/m³ m³ € €/m³

Mäntytukki 20,20     55,00    330,40      74,89            336,60      85,50            687,20      54 635,46     79,50            

Mäntyparru -         28,00    114,42      37,84            24,96        41,86            139,38      5 374,43       38,56            

Mäntykuitu 234,70   28,00    687,29      33,82            80,14        37,82            1 002,13   32 846,67     32,78            

Kuusitukki -         28,00    25,70        76,72            53,00        87,00            78,70        6 582,70       83,64            

Kuusiparru -         28,00    6,03          37,00            4,96          42,00            10,99        431,50          39,26            

Kuusikuitu 5,70       28,00    87,57        33,76            21,54        37,61            114,81      3 925,98       34,20            

Koivutukki -         28,00    1,20          33,00            -            -                1,20          39,60            33,00            

Koivukuitu 112,40   28,00    289,20      33,15            15,60        33,00            417,20      13 248,98     31,76            

Haapakuitu 5,10       10,00    1,00          28,00            -            15,00            6,10          79,00            12,95            

Lahokuitu -         10,00    -            -                -            15,00            -            -                -                

Yhteensä 378,10   26,13    1 542,81   43,49            536,80      72,65            2 457,71   117 164,32   47,67            

Metsäliitto

Puutavaralaji m³ €/m³ m³ €/m³ m³ €/m³ m³ € €/m³

Mäntytukki -         -        350,60      77,03            336,60      84,42            687,20      55 423,29     80,65            

Mäntyparru -         -        224,69      33,74            18,92        37,00            243,61      8 280,55       33,99            

Mäntykuitu -         -        811,71      26,16            86,18        33,15            897,89      24 094,87     26,83            

Kuusitukki -         -        25,70        76,42            53,00        83,50            78,70        6 389,55       81,19            

Kuusiparru -         -        -            -                -            -                -            -                -                

Kuusikuitu -         -        99,30        26,78            26,50        32,00            125,80      3 507,55       27,88            

Koivutukki -         -        1,20          25,50            -            -                1,20          30,60            25,50            

Koivukuitu -         -        401,60      25,50            15,60        30,50            417,20      10 716,60     25,69            

Haapakuitu -         -        6,10          10,00            -            10,00            6,10          61,00            10,00            

Lahokuitu -         -        -            -                -            10,00            -            -                -                

Yhteensä -         -        1 920,90   36,82            536,80      70,27            2 457,70   108 504,00   44,15            

Yhteenveto

Stora Enson tarjous on vertailulaskelman perusteella noin 8 660,32 € parempi. 
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